10. στάδεσι ἔξι τε καὶ τριήκοντα) Iugis eius latitudo in Xenophonte stadiorum XXXVII., in Scylace et Strabone Epit. lib. VII. fin. stadiorum XL. Longitudo vero a Cardia in Elaeumentem, ubi longissima, stadiorum cō Scylaci: quae in mensuris differentia utique non ampla. WESS.

160 A D N O T A T I O N E S

CAP. XXXVII. 5. Quid sibi velit, οὐδὲ οὐδὲ ΜΑΡ.
Κρίσω τῷ Λυδῷ ἐν γνώμῃ γεγονός, mihi minus liquet.
VALCK. — Quidni vero in γνώμῃ γεγονός idem fuerit ac
γνώμιος, notus et familiaris? S.

8. πίτνιος τρόπων) Diogenianus, Suidas, atque alii, πίτνης τρόπων, parili sententia. Docte disputatur, eadem-ne
πίτνιος et πίτνης hanc pinum, illam piceam Latinorum esse,
Bod. a Stapel ad Theophrastum lib. III. 10. vehementer ur-
get. Verior Cl. Salmasii sententia, πίτνη et pinum non dis-
crepare: nonnunquam quoque arborum eas voces, sicuti
in Homeri Vita, quae Herodoto tribuitur, c. 20. clarissime,
et in dicto, quod prae manibus est, conmutari, Ho-
monym. Hyl. latr. c. 65. Quaestio alia, an sola arborum
pinus, sicubi excisa fuerit, non regerminet? A. Gellius et
Eustath. eam negari, viderunt aegrius. Theophrastus de sua
pinu, πίτνη, adustis eam radicibus εὖ καθαλλοτάναι, τὴν
πίτνη δὲ φασί τινες αὐταθλοτάναι. Quomodounque hoc Croesi
verbum et Herodoti professio accipiantur, de intentata mi-
nis occidione constat. Videndi viri doctissimi Kühnius et
Perizonius ad Aelian. Var. VI. 13. Porro τὸ θίλαι [lin. 10.]
si cui adblandiatur, similia succurrent lib. I. 78. II. 13.
IV. 131. WESS.

13. ὅτι πίτνη μούνη δενδρέων) Unam solamque pinum arborum
omnium caesam nunquam denuo ex iisdem radicibus pullulare,
parum, vere dictum Herodotei Gellius docuerat Noct. Att.
VIII. 4. Cum Herodoteis ista iam comparavit Io. Kühn
ad Aeliani Var. VI. 13. Hinc verba quaedam excitat mira-
turque Eustath. in Iliad. A'. p. 52, 16. VALCK.

14. πανώλεθρος) Elegantius hoc et tritus, consensio-
neque Eustathii munitum. Sophocl. Elect. vs. 1012. πήν
πανωλεθρούς τὸ πᾶν 'Ημᾶς τ' ὀλίσθαι. Aeschyl. VII. contr.
Theb. vs. 71. μὴ μοι πόλιν γε περιμνόθιν πανώλεθρον Ἐκθαυρί-
σσητι. Talium apud Tragicos uberrima messis. WESS.

CAP. XXXVIII. 5. οὐ νόμος, οἰκουστῆς) Ista non
debuerant ad mentem Vallae a se invicem divelli, sic, ut
puto, coniungenda: καὶ οἱ τιλευτήσαντες — θύνοντες, οὐ νόμος
οἰκουστῆς, nempe θύνει. Idem esset, οὐ νόμος οἵτοι θύνει: vita fun-
cto sacra faciebant, ut mos est facere heroi. Scribi quoque
potuit unico verbo, in talibus proprio: καὶ οἱ τιλευτήσαν-
τες θύνοντες, vel. θύμουντες. Eodem Brasidam honore dignati